ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12
с. Иштан                                                                                                  27.02.2008 г.

                                                                                                      3-е собрание   2 -ого   созыва

Рассмотрев представление Прокурора № 1-9В 08 от 12.02.2008 г. «Об утверждении бюджета Иштанского сельского поселения»

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Опубликовать в  информационном  листе №1  Решения Совета № 1 от 17.12.2008 г.

2. Разместить информационный лист в местах:
· Школа с. Иштан

· Библиотека с. Никольское

· ФАП д. Рыбалово

· Библиотека с. Иштан

·  Школа д. Карнаухово

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина
Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов